
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 50/2016 

RDO 1570962 

Oggetto : PROCEDURA NEGOZIATA - FORNITURA ANNUALE IN SOMMINISTRAZIONE DI 
PRESIDI CHIRURGICI NEONATALI E PEDIATRICI 

SCADENZA TERMINE OFFERTE : 
22/05/2017------ ORE 10:00 

Ditte partecipanti : 

Denominazione : tf Lotti a cui ha PAS 
Forme di partecipazione ; presentazione 

concorrente partecipato 
offerta 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 19/05/2017 

aes EOn0lG ach 4G commam leap Se 14:01:01 
2 EMANUELE FIORE _ Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 2, Lotto 4, 21/05/2017 

MANCINI 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) Lotto 5, Lotto 8 22:49:09 

3 TELEFLEX Singolo operatore economico (D.Lgs. Lotto 3 22/05/2017 
MEDICAL 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 09:02:25 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 19/05/2017 

cs UARGIOINIEN UG 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) LOO 1727339 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE TECNICA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti. 

Il Direttore UOC Provveditorato 

Dott.ssa ie 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


